
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Ufficio Scuola dell’ Infanzia e Scuola Primaria  

via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail csa.an@istruzione.it - Web www.istruzione-ancona.gov.it 

Prot.n.5812 /C7c                                                                                          Ancona, 12 novembre 2012 
 
                                              IL   DIRIGENTE 
 
 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1990, n 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle disposizioni vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
 
VISTA  la legge 3/5/1999 n. 124; 
 
VISTA  la legge 7/8/1990 n. 241, in particolare l’art. 7 comma 1; 
 
VISTI  i DD.MM. n 44 del 11 maggio 2011 e n. 53 del 14 giugno 2012 , per l’aggiornamento e integrazione delle 
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per gli aa.ss. 20011/2014; 
 
VISTO  il proprio decreto prot. 3908 del 25.7.2012  con il quale sono state rispettivamente pubblicate e rettificate le 
graduatorie definitive ad esaurimento per il biennio 2011/2014 del personale insegnante di questa provincia, integrate 
dallo scioglimento delle riserve e della graduatoria aggiuntiva; 
 
CONSIDERATO  che nella graduatoria definitiva riferita a posti di insegnamento nella scuola primaria ed infanzia 
risultano delle inesattezze dovute ad errori materiali; 
 
RILEVATA  la necessità di intervenire nell’esercizio del potere di autotutela, per rimuovere gli errori materiali,  al fine 
di restituire legittimità alla graduatoria di cui trattasi; 
 
          DECRETA 
 
Per  i motivi in premessa, alla graduatoria ad esaurimento definitiva, riferita a posti di insegnamento nelle scuole 
primarie ed infanzia di questa provincia, pubblicata con proprio provvedimento  sono state apportate le rettifiche sotto 
indicate: 
 
Butteri  Giuseppina n. 17.06.59 AP è DEPENNATA dalla graduatoria ad esaurimento della scuola dell’ infanzia  per 
le assunzioni a tempo  indeterminato e  determinato  nota prot. n. 22045/A30a del  22 dicembre 2011 dell’USR Marche; 
 
 
Centurelli Alessandra n. 07.06.84 AN è DEPENNATA dalla graduatoria aggiuntiva della scuola primaria ed infanzia 
per le assunzioni  a tempo indeterminato e determinato per mancanza di requisiti D.M. n.53 del 14 giugno 2012 ; 
 
 
Durisotti Sara n. 10.01.84 AN è DEPENNATA dalla graduatoria aggiuntiva della scuola primaria a per le assunzioni  
a tempo indeterminato e determinato per mancanza di requisiti D.M. n.53 del 14 giugno 2012 ; 
 
 
Carbonari Michela n. 16.08.89 AN è DEPENNATA dalla graduatoria aggiuntiva della scuola primaria per le 
assunzioni  a tempo indeterminato e determinato per mancanza di requisiti D.M. n.53 del 14 giugno 2012 ; 
 
 
Carotti Eliana n. 30.03.81 PG è DEPENNATA dalla graduatoria aggiuntiva della scuola primaria  per le assunzioni  a 
tempo indeterminato e determinato per mancanza di requisiti D.M. n.53 del 14 giugno 2012 ; 
 
 
Fracassa Alessia n. 04.06.73 AP è DEPENNATA dalla graduatoria aggiuntiva della scuola dell’ infanzia per le 
assunzioni  a tempo indeterminato e determinato per mancanza di requisiti D.M. n.53 del 14 giugno 2012 ;è 
INSERITA  per la scuola primaria per le assunzioni a tempo indeterminato e determinato  nella graduatoria aggiuntiva 
con il seguente punteggio: 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Ufficio Scuola dell’ Infanzia e Scuola Primaria  

via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail csa.an@istruzione.it - Web www.istruzione-ancona.gov.it 

Prec.    Pregr.   Abilitativi    Servizio     Titoli     Pref.   Spec.   Lin.  N.Figli   S.D.  Totale Punteggio   Anno ins. 
0,00       0,00        41,00          22,00        7,00       DQ     J           I       00          X               70,00             2012 
 
 
Romano Giada n. 03.11.80 RC  è DEPENNATA dalla graduatoria aggiuntiva della scuola primaria  per le assunzioni  
a tempo indeterminato e determinato per mancanza di requisiti D.M. n.53 del 14 giugno 2012. 
 
 
 
                      IL DIRIGENTE 
                              f.to    Annamaria Nardiello 

 

 

Ai   Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. della Provincia 
Al    Sito Web 

 

 

 

 

 

Dec. rettifica grad. esaur.sc.prim.e infanzia 3°fascia e fascia aggiuntiva 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Ufficio Scuola dell’ Infanzia e Scuola Primaria  

via XXV Aprile 19 - ANCONA – tel. 071 22951 - fax 071 2295467 – e-mail csa.an@istruzione.it - Web www.istruzione-ancona.gov.it 

 

 

 

 


